La quota di piena proprietà degli immobili sopra descritti è posta in vendita in UNICO LOTTO al prezzo base 
sotto indicato: 

PREZZO BASE D’ASTA del Lotto unico Euro 1.039.500 

Gli immobili sopra descritti sono posti in vendita in UNICO LOTTO al prezzo base sotto indicato: 

OFFERTA MINIMA Euro 779.625 (Euro Settecentosettantanovemilaseicentoventicinque/00), pari 
al 75% del prezzo base. 

CAUZIONE pari al 10% del prezzo offerto. 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 5.000,00 

(Euro cinquemila/00). 

In fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è consentito